HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN
TỈNH BÌNH PHƯỚC
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 07/2014/NQ-HĐND
	Đồng Xoài, ngày 31 tháng 07 năm 2014

NGHỊ QUYẾT
VỀ DANH MỤC CÁC DỰ ÁN ĐẦU TƯ CÓ SỬ DỤNG ĐẤT ĐẾN NĂM 2015

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
KHÓA VIII, KỲ HỌP THỨ CHÍN
Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26/11/2003;
Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật của Hội đồng nhân dân, Ủy ban nhân dân ngày 03/12/2004;
Căn cứ Thông tư số 03/2009/TT-BKH ngày 16/4/2009 của Bộ Kế hoạch và Đầu tư hướng dẫn lựa chọn nhà đầu tư thực hiện dự án đầu tư có sử dụng đất;
Xét đề nghị của Ủy ban nhân dân tỉnh tại Tờ trình số 27/TTr-UBND ngày 13/6/2014; Báo cáo thẩm tra số 40/BC-HĐND-KTNS ngày 14/7/2014 của Ban Kinh tế - Ngân sách Hội đồng nhân dân tỉnh và ý kiến của các đại biểu Hội đồng nhân dân tỉnh,
QUYẾT NGHỊ:
Điều 1. Thông qua danh mục dự án đầu tư có sử dụng đất trên địa bàn tỉnh Bình Phước đến năm 2015, gồm 8 dự án (có danh mục dự án kèm theo).

Điều 2. Giao Ủy ban nhân dân tỉnh tổ chức thực hiện; giao Thường trực HĐND tỉnh, các Ban của Hội đồng nhân dân tỉnh và các đại biểu Hội đồng nhân dân tỉnh giám sát việc thực hiện.

Nghị quyết này được Hội đồng nhân dân tỉnh Bình Phước khóa VIII, kỳ họp thứ chín thông qua ngày 24 tháng 7 năm 2014 và có hiệu lực sau 10 ngày kể từ ngày được thông qua.

Nơi nhận:
- Ủy ban Thường vụ Quốc hội, Chính phủ;
- Văn phòng Quốc hội, Văn phòng Chính phủ;
- Bộ Kế hoạch & Đầu tư, Bộ Tư pháp (Cục KTVB);
- TU, Đoàn ĐBQH, UBND, UBMTTQVN tỉnh;
- Thường trực HĐND tỉnh, các Ban HĐND tỉnh;
- Đại biểu HĐND tỉnh;
- Các cơ quan chuyên môn thuộc UBND tỉnh;
- TT. HĐND, UBND các huyện, thị xã: Đồng Xoài, Bù Đăng, Bù Đốp;
- Trung tâm Tin học - Công báo tỉnh;
- LĐVP, Phòng CTHĐND;
- Lưu: VT.
	CHỦ TỊCH

Nguyễn Tấn Hưng

DANH MỤC
DỰ ÁN ĐẦU TƯ CÓ SỬ DỤNG ĐẤT TRÊN ĐỊA BÀN TỈNH BÌNH PHƯỚC ĐẾN NĂM 2015
(Kèm theo Nghị quyết số 07/2014/NQ-HĐND ngày 31 tháng 7 năm 2014 của Hội đồng nhân dân tỉnh Bình Phước)
	STT
	Tên dự án %
	Địa điểm thực hiện
	Quy mô sử dụng đất(ha)

	I
	Thị xã Đồng Xoài

	1
	Xây dựng chợ Tân Thành.
	Xã Tân Thành
	4,620

	II
	Huyện Bù Đăng

	2
	Xây dựng chợ Bù Na.
	Xã Nghĩa Trung
	1,620

	3
	Xây dựng khu Dân cư - Thương mại - Dịch vụ Phan Bội Châu.
	Thị trấn Đức Phong
	1,100

	4
	Xây dựng Trung tâm thương mại Bom Bo
	Xã Bom Bo
	1,199

	III
	Huyện Bù Đốp

	5
	Xây dựng chợ Tân Thành.
	Xã Tân Thành
	0,500

	6
	Xây dựng chợ Tân Tiến.
	Xã Tân Tiến
	0,300

	7
	Xây dựng chợ Thanh Hòa.
	Xã Thanh Hòa
	0,300

	8
	Xây dựng chợ Phước Thiện.
	Xã Phước Thiện
	0,300